
Spis č. SP1938/2020-504202 
Č.j. SPU 311096/2020 

 

 

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 5/2020-504202 (dále jen smlouva) na vytyčení a stabilizaci vlastnických 
hranic pozemků po ukončených pozemkových úpravách ve smyslu § 12 odst. 2 zákona č. 
139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů.), uzavřený mezi smluvními stranami:  
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

Pobočka Domažlice  
Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice  
Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím pobočky, KPÚ 

pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Marek Gebauer, Pobočka Domažlice 
Adresa: Haltravská 438, 344 31 Domažlice  
Tel. +420 727956737    
E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel: GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o.  
Sídlo: Husovo nám. 60, 346 01 Horšovský Týn  
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Žáčkem, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vlastimil Žáček, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: p6z359y  
Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx  
IČO: 00869759 
DIČ: CZ00869759  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 4963 
(dále jen „zhotovitel“). 
 
 

Čl. I 
Předmět dodatku č. 1 

1.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2020-504202 ze dne 14.04.2020 je 
změna článku IV. Smlouvy „Termín a místo plnění”, která je vyvolaná na základě Žádosti 
o prodloužení termínu částečného plnění smlouvy o dílo ze dne 27.08.2020, č. j. SPU 
309299/2020, kterou podal zhotovitel. Důvodem změny termínu dílčího plnění 
v katastrálním území Újezd u Domažlic je nesklizený porost kukuřice na pozemku, který 



      Vytyčení pozemků v k. ú. Draženov, Klenčí pod Čerchovem, Stanětice a Újezd u Domažlic 

Stránka 2 z 2 
 

je předmětem zeměměřických prací. Objednatel považuje podanou žádost o prodloužení 
dílčího plnění v katastrálním území Újezd u Domažlic za opodstatněnou z hlediska 
provozně zemědělských, technických a organizačních důvodů a předejití zvýšených 
nákladů na vytyčovací práce či uplatňování nároku na poškození porostu kukuřice ze 
strany společnosti AGRIMA Draženov a.s. Objednatel stanovuje nový termín pro dílčí 
plnění v katastrálním území Újezd u Domažlic do 26.10.2020.  

1.2. Zhotovitel dokončí veškeré terénní práce a související zpracování dokumentace vytyčení 
a předá objednateli kompletní dokumentaci části díla do 26.10.2020 pro místo plnění 
v katastrálním území Újezd u Domažlic. 

1.3. Zhotovitel dokončí veškeré terénní práce a související zpracování dokumentace vytyčení 
a předá objednateli kompletní dokumentaci části díla do 30.09.2020 pro místo plnění 
v katastrálním území Draženov, Klenčí pod Čerchovem, Stanětice v souladu s původním 
ustanovením smlouvy.  

1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené a předané celé dílo a za 
provedené činnosti cenu, která je stanovena dle počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“) 
za vytyčení hranice pozemků jednorázově v souladu s ustanoveními smlouvy. 

 
Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

2.2 Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro 
objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, přičemž každý z nich má platnosti 
originálu. 

3.3   Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona 
č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 

2.3 Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 
 

V Domažlicích dne: 10.09.2020    V Domažlicích dne: 10.09.2020  

Za objednatele:             Za zhotovitele: 

 

 

 

--------------------------------------------   -------------------------------------------- 
Ing. Jan Kaiser                          Ing. Vlastimil Žáček         
vedoucí Pobočky Domažlice                                jednatel společnosti      
Státní pozemkový úřad                                     GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o.                              


